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ASL FROSINONE - sede  del Comitato Zonale 

GRADUATORIA PROVVISORIA ANNO 2022  

Specialisti ambulatoriali interni, veterinari ed altre professionalità sanitarie 
(biologi, chimici, psicologi) -art. 19 ACN 31/03/2020 e s.m. e i. 

          

ALLERGOLOGIA 

POSIZ. COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 
DATA NASCITA 

1 MUSUMECI SONIA NUNZIALFINA 19,370 19/08/1978 

2 SQUEGLIA VERONICA 14,082 17/08/1979 

3 GRAVANTE CARMELA 12,087 14/01/1985 

4 ALONZI CRISTIANA 11,248 24/11/1976 

5 GRAMICCIONI CLAUDIA 9,080 13/07/1977 

6 MAGGIOLETTI MICHELA 9,000 03/09/1981 

7 CANOFARI CLAUDIA 9,000 19/03/1988 

8 PELLICANO CHIARA 9,000 11/07/1989 

9 CARINGI MARIO 8,180 26/03/1971 

10 GRAVINA MARIA TERESA 7,000 04/03/1966 

11 DI RIENZO ALESSIA 6,000 23/12/1981 

     
ANATOMIA 

POSIZ. COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 
DATA NASCITA 

1 MARGIOTTA GABRIELE 10,000 14/03/1980 

2 ANGELONI CATERINA 9,000 19/04/1968 
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 ANESTESIOLOGIA 

POSIZ. COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 
DATA NASCITA 

1 MARRAPODI ANTONIO 6,000 27/10/1955 

     
ANGIOLOGIA 

POSIZ. COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 
DATA NASCITA 

1 NUNZIATA RAFFAELE 10,100 11/05/1966 

     
AUDIOLOGIA 

POSIZ. COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 
DATA NASCITA 

1 VIRDIA PAOLA 10,000 27/09/1963 

2 MALTEMPO RAFFAELE 6,888 01/08/1982 

     
 BIOLOGIA 

POSIZ. COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 
DATA NASCITA 

1 DE MONACO ANGELA 12,519 25/03/1983 

2 SAGLIANO ROSA 11,996 25/07/1987 

3 COLAPIETRO ISABELLA 10,361 14/03/1975 

4 VANO MILENA 9,000 09/09/1965 

5 MAGNAPERA CAROLINA 9,000 03/07/1968 

6 GROSSI ANNA MARIA 9,000 17/06/1966 

7 INDIGENO PAOLA 9,000 11/09/1971 

8 RICCIARDI STEFANIA 9,000 03/03/1982 

9 CUOMO IOLANDA 9,000 22/06/1987 

10 D'URSO MARIARITA 8,000 26/06/1978 

11 CAPUANO LAURA 8,000 21/11/1988 

12 CURRELI MARIAIGNAZIA 6,000 05/08/1963 
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CARDIOLOGIA 

POSIZ. COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 
DATA NASCITA 

1 ZOUNDI PEGDWENDE PELAGIE 11,022 11/11/1977 

2 IRSUTI FLAVIANO 10,125 10/11/1980 

3 URCIUOLI FEDERICA 9,000 12/05/1985 

4 PAGLIAROLI ELISA 9,000 01/03/1989 

5 CANGEMI BARBARA 8,223 10/12/1975 

6 VALENTINI FABIOLA 8,000 17/07/1966 

7 BELLATO FRANCESCO 8,000 19/09/1966 

8 CARELLO MICHELE 7,000 31/07/1966 

     
 CHIMICA 

POSIZ. COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 
DATA NASCITA 

1 SIMONI LORENZO 2,000 18/08/1994 

     
 CHIRURGIA GENERALE  

POSIZ. COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 
DATA NASCITA 

1 LUCCHESI CHRISTIANA 10,473 29/07/1978 

2 BRACCIO BARTOLOMEO 9,000 14/07/1983 

     
 CHIRURGIA MAXSILLO-FACCIALE 

POSIZ. COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 
DATA NASCITA 

1 CHIRICO FABRIZIO 8,000 01/10/1988 

2 SPUNTARELLI CHIARA 5,000 18/04/1986 

     

 CHIRURGIA PLASTICA 

POSIZ. COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 
DATA NASCITA 

1 SANTORO MARIANGELA 8,000 28/12/1985 
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CHIRURGIA VASCOLARE 

POSIZ. COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 
DATA NASCITA 

1 D'ADAMO RAFFAELE 8,880 11/06/1973 

2 CAPASSO ROCCO 8,000 30/04/1963 

3 MARINO MARIO 8,000 08/07/1976 

     
DERMATOLOGIA 

POSIZ. COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 
DATA NASCITA 

1 TOTINO FABIO 45,230 22/10/1971 

2 GLIOTTONE LIDIA 39,334 27/03/1965 

3 PISTOLA GUSEPPE 16,287 26/01/1970 

4 FESTA BIANCA 14,928 08/05/1987 

5 ROBUSTELLI GIANLUCA 13,070 17/01/1961 

6 TORTI CLAUDIA 12,158 03/03/1977 

7 MANDATO FILOMENA 10,583 22/01/1980 

8 SALVI MONICA 10,080 02/06/1984 

9 MARULLI GEORGIANA CLARE 9,050 18/02/1973 

10 DEL DUCA ESTER 9,000 14/04/1990 

11 DE ANGELIS MARIA CARLA 8,670 01/04/1967 

12 GRIMALDI ANTONELLA 8,521 13/06/1967 

13 GIOVANARDI GIULIA 8,216 25/08/1984 

14 LOPEZ TERESA 8,027 12/12/1986 

15 MAGNANTE GIOVANNI 8,000 15/06/1964 

     
 DIABETOLOGIA 

POSIZ. COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 
DATA NASCITA 

1 FERRARESI ANTONELLA 15,511 26/03/1975 

2 DE CARLI ELISA  14,624 12/07/1983 

3 TOSELLI LUCIA 13,296 22/10/1969 

4 ANNUNZIATA CARMEN 12,593 29/04/1990 

5 BATTISTA RODOLFO 12,000 17/04/1951 

6 COSTANTINO ANGELA 11,925 19/10/1988 

7 COCCIA FEDERICA 11,429 22/05/1984 

8 PETROZZI ALESSANDRA 11,060 12/03/1985 

9 SCOGNAMIGLIO PAOLA 10,490 21/01/1981 

10 CEFALONI ANGELA CHIARA 10,202 17/12/1984 

11 IMPRONTA FLAVIA 9,474 01/06/1988 
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12 PARRINO CRISTINA 9,347 30/07/1984 

13 MATTIA LORENZA 9,277 08/07/1990 

14 CARLONE ANGELA 9,250 28/08/1985 

15 SBARDELLA EMILIA 9,050 13/02/1984 

16 DIONISI SABRINA 9,020 20/12/1966 

17 DI GIORGIO MARIA ROSARIA 9,020 27/06/1980 

18 GARGANO ANNA MARIA 9,000 12/02/1964 

19 IZZO VALENTINA 9,000 30/07/1985 

20 BARUCCA ALESSANDRA 8,219 11/02/1978 

     

 ENDOCRINOLOGIA 

POSIZ. COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 
DATA NASCITA 

1 GALDIERO MARIANO 23,728 12/05/1982 

2 DI GIORGIO MARIA ROSARIA 15,720 27/06/1980 

3 TOSELLI LUCIA 12,430 22/10/1969 

4 ROTA FRANCESCA 11,850 15/05/1973 

5 TARQUINI MARIO 11,348 29/07/1988 

6 PARRINO CRISTINA 10,878 30/07/1984 

7 DI GIACINTO PAOLA 10,541 13/01/1982 

8 COSTANTINI DANIELA 10,395 17/06/1984 

9 BARUCCA ALESSANDRA 10,356 11/02/1978 

10 COCCIA FEDERICA 9,856 22/05/1984 

11 FATTORINI GIORGIO 9,780 20/04/1977 

12 RIZZA LAURA 9,600 09/07/1980 

13 D'ALESSANDRI MIMMA 9,489 30/05/1975 

14 CARLONE ANGELA 9,430 28/08/1985 

15 PETROZZI ALESSANDRA 9,320 12/03/1985 

16 CEFALONI ANGELA CHIARA 9,149 17/12/1984 

17 MATTIA LORENZA 9,080 08/07/1990 

18 SBARDELLA EMILIA 9,050 13/02/1984 

19 GRANIERI LUCIANA 9,044 05/02/1983 

20 BATTISTA RODOLFO 9,000 17/04/1951 

21 DIONISI SABRINA 9,000 20/12/1966 

22 NESTOLA MANUELA 9,000 28/10/1985 

23 BRUSCA NUNZIA 9,000 25/07/1986 

24 IZZO VALENTINA 9,000 30/07/1985 

25 DELLE CESE FRANCESCA 9,000 29/09/1989 

26 MARASCO MARCO 9,000 01/11/1987 

27 ALESSANDRONI LAURA 9,000 10/09/1987 

28 GELLI SILVIA 9,000 06/07/1990 

29 NICOLETTA MASSIMILIANO 7,000 26/11/1958 
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 FISIOCHINESITERAPIA 

POSIZ. COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 
DATA NASCITA 

1 PANICCIA CAMILLA 22,490 29/12/1977 

2 LANZA CATIUSCIA 18,444 17/03/1977 

3 DE LELLIS OTTAVIA 13,100 01/01/1973 

4 TROISE REGINALDO 12,311 18/04/1972 

5 DEL DUCA MARCO 11,180 29/04/1985 

6 VICARO VINCENZO 9,135 08/12/1982 

7 LANNI DANILO 9,000 03/04/1985 

8 CODAZZA SEFORA 9,000 15/08/1988 

9 BARTOLO DEBORAH 8,813 30/11/1984 

10 SCACCIA MICHELA 8,000 20/04/1975 

11 SEGAPELI MAURIZIO 7,000 08/11/1954 

12 
EVANGELISTA 
CONOCCHIA LUISA 6,000 24/05/1973 

13 D'ANNA MILENA 6,000 02/05/1983 

14 DI DONNA ROSSANO 5,000 13/04/1974 

15 CARELLO MICHELE 4,300 31/07/1966 

16 CIPOLLA FRANCESCO 3,000 04/02/1960 

     

 GASTROENTEROLOGIA 

POSIZ. COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 
DATA NASCITA 

1 COCCIOLILLO SILA 15,042 29/03/1984 

2 ALTAVILLA NADIA 13,090 07/02/1965 

3 FEOLE KATIA 12,782 08/09/1975 

4 GARGARO ANNA MARIA 9,000 12/02/1964 

     

 GERIATRIA 

POSIZ. COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 
DATA NASCITA 

1 FUSCO ORIANA 20,830 29/01/1982 

2 FORMOSA VALERIA 15,200 11/07/1981 

3 COSTA SILVIO 14,710 22/06/1982 

4 FIORILLO FRANCESCO 12,020 07/07/1973 

5 CERULLO FRANCESCO 10,292 22/10/1983 

6 GALLUCCIO GABRIELLA 10,068 22/10/1988 
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7 DI VINCENZO MARIA GIUSEPPINA 9,590 11/03/1975 

8 GOLOSIO MARIA FRANCESCA 9,000 11/02/1967 

9 TORELLI MATTEO 9,000 23/02/1972 

10 FENICCHIA MARIANNA 9,000 27/04/1985 

11 REALI ENRICO 9,000 24/03/1987 

12 GABRIELE MARCO 9,000 07/11/1988 

13 DI GIOVANNI ILARIA 8,525 02/02/1990 

14 PROIA SABINA 8,460 07/10/1977 

15 PAGLIUCA RAFFAELE 8,000 15/09/1989 

16 QUATTROCIOCCHI DAVIDE 8,000 29/06/1982 

17 ASCIORE GENNARO 7,025 30/01/1959 

     

 IDROCLIMATOLOGIA 

POSIZ. COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 
DATA NASCITA 

1 IANNI AGOSTINO 5,000 29/04/1965 

     
 IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI 

POSIZ. COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 
DATA NASCITA 

1 LEONE MAURO 13,010 09/09/1969 

2 TRIPODI FRANCESCO 11,032 16/06/1986 

3 ANTONICIELLO MARTINA 10,114 28/06/1989 

4 DE BLASIO EMMA 9,000 19/03/1983 

5 CERULLO FRANCESCO 9,000 01/06/1990 

6 LANDINI FEDERICA 8,000 06/11/1978 

7 MAGNAPERA CAROLINA 8,000 03/07/1968 

8 DELLE DONNE PAOLO 8,000 19/12/1989 

9 NICOLETTI ANNALISA 8,000 10/02/1990 

10 ANTONA GESSICA 8,000 11/06/1988 

11 MIELE DAVIDE 7,000 01/12/1985 

12 CIRILLO ALESSANDRO 7,000 07/11/1986 

13 BUONOMO ALFONSO 6,331 09/07/1984 

14 PICCIRILLO SALVATORE 6,000 22/04/1971 

15 SIMONETTI ROBERTA 6,000 21/06/1979 

16 GIOVIA VINCENZO 6,000 27/08/1988 

17 CAPALDO FRANCESCA 5,000 04/08/1965 

18 POCE FEDERICA 5,000 18/08/1976 

19 CAMPAGNA BARBARA 5,000 31/01/1977 

20 MORETTI CRISTIAN 5,000 28/01/1986 

21 LA MALFA LUIGI 5,000 03/04/1985 
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22 CILLEA TONINO GIUSEPPE 5,000 14/01/1988 

23 VILARDI GIOVANNI 5,000 29/01/1988 

24 ESPOSITO ANTONIO 4,000 30/10/1965 

25 FAUSTINI PIETRO 3,000 09/03/1976 

26 DI MASCIO CATERINA 3,000 18/07/1979 

27 DELLE DONNE LUCIA 3,000 24/03/1988 

     

 IGIENE DELLA PRODUZIONE 

POSIZ. COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 
DATA NASCITA 

1 TRIPODI FRANCESCO 9,051 16/06/1986 

2 ANTONICIELLO MARTINA 9,000 28/06/1989 

3 PIERRO RAFFAELE 9,000 04/02/1987 

4 BRIA MARIA FRANCESCA 9,000 19/01/1987 

5 MAIOLO MARIA ROSA  9,000 11/08/1987 

6 SANSO NAUSICAA 9,000 01/02/1988 

7 SCALA FABIO 8,000 05/11/1978 

8 LANDINI FEDERICA 8,000 06/11/1978 

9 MAGNAPERA CAROLINA 8,000 03/07/1968 

10 BUONOMO ALFONSO 6,000 09/07/1984 

11 CIRILLO ALESSANDRO 6,000 07/11/1986 

12 GUIDI MARTINA 6,000 02/01/1989 

13 DEMURTAS CIRIACO DIEGO GIUSEPPE 5,000 24/09/1980 

14 CILLEA TONINO GIUSEPPE 5,000 14/01/1988 

15 MAINO NICOLETTA 5,000 31/03/1985 

16 VILARDI GIOVANNI 5,000 29/01/1988 

     

IGIENE E MEDICINA PREVENTIVA 

POSIZ. COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 
DATA NASCITA 

1 PUGLIESE ANNA MARIA 12,560 05/04/1966 

2 GRASCIA ROSANNA 8,000 19/07/1964 

     
 MEDICINA DEL LAVORO 

POSIZ. COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 
DATA NASCITA 

1 LA CERRA FABIOLA 10,160 28/07/1974 

2 CAMPOLI GABRIELLA 9,042 22/08/1980 
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3 LEONE DEBORA 9,000 04/03/1974 

4 MARROCCO ANTONELLA 9,000 28/09/1983 

5 DI CANDILO SARA 9,000 10/07/1983 

6 CATARINOZZI ELENA 9,000 22/12/1984 

7 SCALA BARBARA 9,000 06/12/1986 

8 VALENTINO LEOPOLDO 9,000 08/08/1983 

9 PLACENTINO ROBERTA ANNA 8,000 20/09/1975 

10 FORTUNATO BRUNA RITA 8,000 04/02/1975 

11 GRIECO GAETANO 8,000 28/12/1976 

12 CECCARELLI GIANLUCA 6,000 15/12/1962 

13 MIRISOLA CRISTIANO 5,640 07/03/1972 

     

 MEDICINA DELLO SPORT 

POSIZ. COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 
DATA NASCITA 

1 DE BLASIIS ELVIRA 10,054 11/12/1978 

2 CONTI ENRICO 9,000 09/05/1966 

3 PAPOTTO CARMELO 8,220 12/10/1982 

4 QOSSQOSSI MONJI 8,000 24/08/1965 

5 NUCCIO FRANCESCO 6,000 24/05/1985 

6 BONFRANCESCHI ANDREA 5,685 17/04/1973 

7 GIANNETTI DAVID 5,000 12/11/1966 

     

 MEDICINA INTERNA 

POSIZ. COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 
DATA NASCITA 

1 MONDA MASSIMO 11,669 26/02/1968 

     

   MEDICINA LEGALE 

POSIZ. COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 
DATA NASCITA 

1 LAZZARINI VALERIO 21,256 19/06/1980 

2 ZACCHEO ALESSANDRA 14,760 15/09/1973 

3 CATARINOZZI IRENE 13,652 22/12/1984 

4 LUCIDI DANIELA 13,500 26/10/1982 

5 TACCONI MARIA PIA 12,180 08/07/1973 

6 SALVAREZZA RAFFAELA 10,921 05/01/1990 

7 MARGIOTTA GABRIELE 10,000 14/03/1980 

8 DE DOMINICIS ENRICO 10,000 08/10/1975 
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9 DI FAZIO NICOLA 9,375 15/10/1990 

10 MARCHIONE STEFANIA 9,135 18/05/1987 

11 MANCIOCCHI STEFANO 9,020 18/01/1983 

12 VENTURINI ELISA 9,000 01/09/1971 

13 CORSI PASQUALINO 8,903 16/09/1968 

14 CARRELLA EMILIO 8,836 20/02/1974 

15 PERATA ALESSIA 8,000 24/05/1973 

16 BOCCARDELLI GIULIA 8,000 10/01/1975 

17 BALSAMINA ELIGI 8,000 04/12/1976 

     

    MEDICINA NUCLEARE 

POSIZ. COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 
DATA NASCITA 

1 COCCO FABIOLA 8,000 24/01/1974 

2 IACOBELLI SILVIA 6,000 03/09/1979 

     

  NEUROFISIOPATOLOGIA 

POSIZ. COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 
DATA NASCITA 

1 BRACAGLIA MARTINA 9,030 27/07/1984 

2 SORPRESI FABIOLA 5,020 25/07/1978 

     
    NEUROLOGIA 

POSIZ COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 
DATA NASCITA 

1 CAMERACANNA STEFANIA 22,870 10/07/1966 

2 PERNA ALESSIA 10,632 28/03/1974 

3 VENUTO FRANCESCA 1,485 26/09/1969 

4 PUJIA ANNA 10,460 16/10/1963 

5 CONDRO' BEATRICE 10,085 10/12/1988 

6 TISEO CINDY 9,990 14/11/1985 

7 BUCCI ELISABETTA 9,060 11/01/1977 

8 BRACAGLIA MARTINA 9,030 27/07/1984 

9 FANTOZZI ROBERTA 9,000 03/05/1969 

10 BIANCHI MARIA LAURA ESTER 9,000 04/02/1982 

11 BELLI LORENA 9,000 26/02/1985 

12 CATALANO ALBA 8,010 08/12/1959 
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13 MARRANGHINO ANTONIO EUGENIO CIRO 7,000 01/12/1962 

14 SORPRESI FABIOLA 6,373 25/07/1978 

     
   NEUROPSICHIATRIA 

POSIZ. COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 
DATA NASCITA 

1 MARCIANO SARA 9,000 26/10/1979 

2 SILVESTRI LAURA 9,000 26/11/1984 

3 MACRI' MARIA 8,000 03/04/1974 

     

     

 OCULISTICA 

POSIZ. COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 
DATA NASCITA 

1 SAVO STEFANIA 60,149 15/09/1970 

2 BIANCHI SIMONA 20,058 09/04/1981 

3 FRATIPIETRO MANUELA 17,318 18/05/1986 

4 MONTORIO DANIELA 16,904 26/12/1985 

5 PUCCI ROBERTA 15,830 11/09/1978 

6 VERRILLI SARA 12,102 11/10/1986 

7 TOMEI MARIA 10,950 22/07/1970 

8 RANIERI MARIA 10,514 09/07/1973 

9 CORBO GIOVANNI 10,223 10/06/1986 

10 MARAONE GIORGIA 10,140 20/07/1985 

11 MIRRA FEDERICA 9,982 30/06/1986 

12 DEL REGNO PAOLA 9,766 09/09/1989 

13 TAMANTI NATALIA 9,170 17/06/1961 

14 TRICARICO STEFANO 9,144 13/02/1989 

15 CALCATELLI ELISABETTA 9,081 12/12/1986 

16 MONSELLATO RICCARDO 9,066 06/09/1985 

17 VIGNAPIANO ROBERTO 9,000 19/03/1989 

18 SABATINO LUCA 8,010 23/02/1970 

19 SPINELLI GIOVANNI 8,000 27/04/1961 

20 CARNOVALE SCALZO GIOVANNA 8,000 23/09/1973 

21 PETROCELLI GIANNI 8,000 16/06/1975 

     

ODONTOIATRIA 

POSIZ. COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 
DATA NASCITA 
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1 MINNITI GIANLUCA 32,902 13/07/1980 

2 PANFILI FABRIZIO 22,913 06/06/1954 

3 FANTASIA EMANUELE 19,416 23/05/1992 

4 D'ANDREA MARTA 17,390 02/05/1986 

5 FERRARO CARMEN 16,865 22/02/1986 

6 DIONISI DIANA 12,360 04/04/1983 

7 FIORAVANTI MIRIAM 11,337 20/12/1990 

8 VELLA ROBERTO 9,876 18/03/1978 

9 MANAI ALICE 9,792 10/03/1992 

10 BIZZARRO MARIA 9,587 21/04/1987 

11 TONDO GIANCARLO 9,020 07/02/1969 

12 TANZI DANIELA 9,000 12/06/1969 

13 PERFETTI FEDERICO 9,000 18/12/1986 

14 NICOLETTI PAOLO 9,000 12/12/1984 

15 BRESCIA ALESSIA VINCENZA 9,000 09/07/1991 

16 GALEANDRO MARIA GAETANA 8,350 06/01/1970 

17 LAGUARDIA DIEGO 8,000 18/01/1983 

18 FEDELE LUCA 7,084 31/08/1976 

19 FARINA VINCENZO 7,000 25/11/1962 

20 APRUZZESE ISABELLA 6,330 19/08/1977 

21 DI VITO VALENTINA 6,000 03/05/1984 

22 GIACOMI GIANLUIGI FRANCESCO 6,000 07/09/1990 

     

  ORTOPEDIA 

POSIZ. COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 
DATA NASCITA 

1 IANNELLI CATALDO 28,250 02/09/1978 

2 MADDALUNO LUCA 11,761 06/04/1981 

3 TOLLIS ANTONIO VINCENZO 9,000 26/03/1960 

4 STELLATO GIAN MARIA FRANCESCO 9,000 18/08/1970 

5 SILVI FRANCESCA 8,000 16/03/1971 

     

  OSTETRICIA E GINECOLOGIA 

POSIZ. COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 
DATA NASCITA 

1 OLIVERI MARIA CONCETTA 44,853 08/04/1958 

2 CASSESE EUFEMIA 44,531 01/07/1970 

3 CIMELLARO VALERIA 18,045 23/06/1981 

4 CATANIA ROSSELLA 17,235 09/04/1967 

5 CASTALDO FILIPPO 16,848 18/05/1980 
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6 ROMANZI DANIELA 16,789 07/10/1979 

7 SANTUARI PAOLO 15,400 07/05/1966 

8 COLAFRANCESCO FRANCESCA 13,929 03/03/1979 

9 GRASSI ALESSANDRA 11,820 18/07/1962 

10 CRISAFULLI MARIA 10,000 21/06/1956 

11 CIARDO ANNAMARIA 9,260 28/04/1967 

12 GIUDICEPIETRO ANTONIA 9,000 28/02/1989 

13 MODUGNO GIUSEPPE 8,000 08/07/1959 

14 ALFANO DANIELE 8,000 03/06/1986 

15 ANNESI VALENTINA 8,000 24/08/1988 

16 D'ITRI FEDERICA 6,300 20/02/1980 

 
 

    

   OTORINOLARINGOIATRIA 

POSIZ. COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 
DATA NASCITA 

1 TERSIGNI ANTONELLA 27,917 21/09/1971 

2 LABBADIA MARCO 22,710 10/01/1967 

3 GIORGIO ARIANNA 21,418 10/05/1977 

4 CAMILLO ALESSANDRA 20,200 05/03/1979 

5 BENCIVENGA SILVIA 19,190 24/03/1968 

6 CUZZOLA EMANUELE 11,591 31/12/1971 

7 FERRILLO BRILLANTE 11,477 22/08/1984 

8 CROLLA CONCETTA 11,178 30/06/1982 

9 VIRDIA PAOLA 10,500 27/09/1963 

10 OTTAVIANO ILARIA 9,216 10/08/1976 

11 TERELLA MARIA CONCETTA 9,210 17/01/1981 

12 CELANI TIZIANA 9,070 28/05/1972 

13 AGOSTINO STEFANIA 9,050 27/09/1972 

14 MASCELLI ALBERTO 9,000 27/08/1963 

15 FALASCA VINCENZO 9,000 13/10/1987 

16 D'ALESIO DONATO 8,630 01/12/1966 

17 GIGLIA VERONICA 8,066 10/04/1979 

18 CORDIER ALDO 8,000 15/07/1961 

19 CORONELLA VALENTINA 7,396 02/08/1989 

20 PIATTELLI GINA 5,512 01/04/1974 

     
 PATOLOGIA CLINICA 

POSIZ. COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 
DATA NASCITA 

1 GIUGGIOLA BARBARA 7,000 07/02/1973 
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     PEDIATRIA 

POSIZ. COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 
DATA NASCITA 

1 TARANTINO GIUSYDA 9,093 10/08/1989 

2 FILIPPINI FRANCESCA 9,000 01/04/1977 

3 MATTEI IVAN 9,000 09/07/1984 

4 SCHIAVI LAURA 9,000 23/07/1987 

5 ARDUINI ALESSIA 9,000 17/08/1989 

6 TERSIGNI CHIARA 9,000 17/08/1988 

7 MANZO MANUELA 8,000 10/06/1978 

8 GABRIELE FRANCESCA 6,000 26/08/1975 

     

   PNEUMOLOGIA 

POSIZ. COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 
DATA NASCITA 

1 FALCO SILVIA 8,198 01/10/1989 

2 DI BIASIO ANNA MARISA 7,687 17/04/1960 

     
  PSICHIATRIA 

POSIZ. COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 
DATA NASCITA 

1 MOCCI ANTONIA 20,948 22/08/1961 

2 DE STEFANO BRUNELLA 13,790 29/03/1980 

3 NARILLI FLAMINIA 13,380 21/11/1983 

4 FRUSTACI ALESSANDRA 10,605 27/05/1971 

5 BILARDI GIORGIA 10,270 03/10/1976 

6 CIANO MADDALENA 9,277 24/04/1974 

7 TORGE SILVIA 9,123 21/10/1987 

8 CASERTA VIOLETTA 8,696 26/03/1985 

     

     
 PSICOLOGIA 

POSIZ. COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 
DATA NASCITA 

1 VAIANO RITA 21,675 30/10/1972 

2 DI GREGORIO MASSIMO 17,802 19/09/1953 

3 DE ROSA NICOLA 17,417 10/08/1973 
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4 ACERRA GIUDITTA 14,608 07/03/1964 

5 GALLI ANTONELLA 14,289 23/11/1975 

6 VIOLA STEPHANIE 12,222 06/11/1967 

7 RICCIO BARBARA 10,137 07/05/1979 

8 MOLINO IVANA 9,360 18/02/1982 

9 DI CICCO LOREDANA 9,152 21/07/1975 

10 FLORIO ANTONIA 9,000 13/11/1978 

11 SPIRITO FRANCESCA 9,000 05/09/1979 

12 CERABONA LUCIA 9,000 10/04/1980 

13 DI STURCO NADIA 9,000 27/02/1978 

14 CAPOGROSSI DOMENICO 9,000 25/11/1979 

15 RANFONE SABRINA 9,000 04/06/1980 

16 ZACCARO ANTONELLA 9,000 21/01/1984 

17 ABBRUZZESE LAURA 9,000 16/03/1985 

18 PERRELLI DANIEL 9,000 22/05/1985 

19 CAPPELLO GIOVANNA 8,514 28/07/1968 

20 PANUCCIO ELENA 8,493 26/05/1976 

21 MAGLIONE ROSANNA 8,126 21/02/1986 

22 AMBROSIO TERESA 8,108 02/10/1981 

23 MARTINO VINCENZO 8,069 28/05/1988 

24 LOMBARDI ROBERTA 8,000 18/07/1969 

25 GALLUCCIO MARIA 8,000 16/07/1971 

26 CARDELLINO CARMELA 8,000 13/10/1970 

27 LANCIA LAURA 8,000 27/10/1975 

28 RINALDI EMANUELA 8,000 31/01/1973 

29 MANCINI ELISABETTA 8,000 29/03/1973 

30 MAZZUOCCOLO GRAZIA 8,000 05/10/1978 

31 AIELLO ASSUNTA 8,000 03/02/1980 

32 IANNIELLO FABIOLA 8,000 17/09/1984 

33 VERNILE FEDERICA 8,000 08/02/1983 

34 LA PLACA ANNA 8,000 11/06/1973 

35 SCHETTER SARA 8,000 02/10/1984 

36 MASCIO FRANCESCA 8,000 03/06/1982 

37 CARLI ANTONELLA 8,000 30/11/1961 

38 TRUPPO SIMONA 8,000 13/07/1979 

39 DAVOLI SARAH 8,000 30/05/1980 

40 STRACCAMORE FRANCESCA 8,000 30/11/1983 

41 SENESE ELENA 8,000 30/07/1988 

42 ZEGARELLI CAROLINA 8,000 26/05/1988 

43 GARZILLO FRANCESCO 8,000 11/04/1985 

44 FARGNOLI RAFFAELLA 7,000 18/05/1975 

45 PAGLIUCA LINA 7,000 27/12/1978 

46 DELL'ATTI SIMONA 7,000 01/11/1978 

47 RAFFA MANUELA 7,000 03/12/1981 

48 BAZZICHI MOIRA 7,000 07/04/1979 
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49 NATALI VERONICA 7,000 20/06/1989 

50 TAGLIONE DANIELA 6,000 29/08/1975 

51 PANTALEO CRISTINA 6,000 05/04/1978 

52 MICHELI KATIA 6,000 12/02/1974 

53 BIANCHI VALENTINA 6,000 23/10/1980 

54 MASTRONE ROSARIA 6,000 03/10/1964 

55 SILVESTRI ERICA 6,000 21/11/1981 

56 TEATINI MARTA 6,000 25/10/1986 

57 MARCHESE FULVIA 6,000 21/06/1984 

58 MANDUCA ANTONIELLA 6,000 11/02/1985 

59 PALLESCHI CLAUDIA 6,000 25/07/1986 

60 IULIANO ALESSANDRA 6,000 30/01/1986 

61 BONFIGLIOLI SUSANNA 6,000 03/11/1989 

62 SARRACINI ALESSIA 5,000 17/09/1977 

63 RODARI MATTEO WAIFRO MARIA 5,000 28/02/1983 

64 LUCIDI IDEA 5,000 11/06/1982 

65 MARCHIONE CRISTINA 5,000 01/04/1978 

66 CORTESE ELENA 5,000 03/02/1973 

67 SALLES GABRIELLI GIULIA 5,000 26/01/1982 

68 MANGIAPELO MARIA CRISTINA 5,000 21/11/1979 

69 DE LUCA MARTINA 5,000 11/12/1986 

70 CENTONZE SIMONE 5,000 16/03/1977 

71 FOGLIETTO ILARIA 5,000 31/03/1981 

72 LEONI ERIKA 5,000 10/05/1990 

73 CAPRI' ALESSANDRA 5,000 27/06/1990 

74 ESPOSITO CRISTIANO 3,000 08/10/1972 

75 TRONCA MARIA GIOVANNA 3,000 12/02/1973 

76 FORTE MARIA 3,000 19/12/1977 

77 PALLAGROSI ILARIA PERLA 3,000 02/01/1978 

78 GABRIELE MONICA 3,000 08/12/1963 

79 PATRIARCA ANNAMARIA 3,000 01/09/1977 

80 SATTO PAOLORAFFAELE 2,000 08/05/1960 

     
 PSICOTERAPIA 

POSIZ. COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 
DATA NASCITA 

1 VIOLA STEPHANIE 11,650 06/11/1967 

2 DE ROSA NICOLA 11,628 10/08/1973 

3 SPIRITO FRANCESCA 11,212 05/09/1979 

4 RANFONE SABRINA 10,650 04/06/1980 

5 MONTELEONE VITTORIA 10,290 18/05/1984 

6 RUFFINI MARIA CONCETTA 9,040 28/12/1957 

7 FERRIGNO SABRINA 9,000 03/10/1978 

8 CARLESCHI ALESSIA 9,000 11/03/1975 
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9 FLORIO ANTONIA 9,000 13/11/1978 

10 TROTTA TERESA 9,000 16/08/1980 

11 CERABONA LUCIA 9,000 10/04/1980 

12 DI STURCO NADIA 9,000 27/02/1978 

13 CAPOGROSSI DOMENICO 9,000 25/11/1979 

14 GALANTE ANNALISA 9,000 23/04/1985 

15 SALATINO VALERIA 9,000 09/11/1984 

16 ZACCARO ANTONELLA 9,000 21/01/1984 

17 SOAVE RICCI SABRINA 9,000 11/04/1985 

18 ABBRUZZESE LAURA 9,000 16/03/1985 

19 MATTACOLA MARGHERITA 9,000 28/06/1985 

20 RAIMONDI ANNALISA 9,000 18/01/1988 

21 PERRELLI DANIEL 9,000 22/05/1985 

22 BUONOCORE VERONICA 9,000 12/04/1990 

23 PIERRO LAURA 9,000 24/06/1988 

24 BRUNETTO MARTINA 9,000 17/06/1991 

25 MATERA CHIARA 9,000 07/06/1986 

26 LOMBARDI ROBERTA 8,000 18/07/1969 

27 CARDELLINO CARMELA 8,000 13/10/1970 

28 GALLUCCIO MARIA 8,000 16/07/1971 

29 CINQUEGRANA BARBARA 8,000 04/12/1980 

30 RIOLO ENZA LOREDANA 8,000 15/08/1976 

31 LANCIA LAURA 8,000 27/10/1975 

32 RIZZUTI CARMEN 8,000 09/08/1978 

33 PANUCCIO ELENA 8,000 26/05/1976 

34 BELLIZIA SABRINA 8,000 03/04/1975 

35 RINALDI EMANUELA 8,000 31/01/1973 

36 AMBROSIO TERESA 8,000 02/10/1981 

37 MAZZUOCCOLO GRAZIA 8,000 05/10/1978 

38 AIELLO ASSUNTA 8,000 03/02/1980 

39 IANNIELLO FABIOLA 8,000 17/09/1984 

40 SOMMELLA DOROTHY 8,000 17/12/1984 

41 VERNILE FEDERICA 8,000 08/02/1983 

42 LA PLACA ANNA 8,000 11/06/1973 

43 SPERDUTI MASSIMA 8,000 26/11/1977 

44 SCHETTER SARA 8,000 02/10/1984 

45 MASCIO FRANCESCA 8,000 03/06/1982 

46 GARGANO MARIALAURA 8,000 13/12/1981 

47 SENATORE IDA 8,000 02/09/1986 

48 CARLI ANTONELLA 8,000 30/11/1961 

49 DAVOLI SARAH 8,000 30/05/1980 

50 COCCIOLILLO IRENE 8,000 10/03/1977 

51 MARTINO VINCENZO 8,000 28/05/1988 

52 DI CICCO LOREDANA 8,000 21/07/1975 

53 SENESE ELENA 8,000 30/07/1988 
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54 RUGGIERO ALESSIA CELESTE 8,000 18/07/1986 

55 RONGONI SILVIA 8,000 29/09/1990 

56 ATTURI MANUELA 8,000 06/02/1988 

57 ZEGARELLI CAROLINA 8,000 26/05/1988 

58 GIZZI ELEONORA 8,000 15/03/1989 

59 PENDENZA GIOVANNI 8,000 05/02/1989 

60 MAGLIANO MARIA ROSARIA 8,000 18/12/1990 

61 LEVASHKA ALEKSANDRA PLAMENOVA 8,000 19/06/1984 

62 DELL'ATTI SIMONA 7,240 01/11/1978 

63 DILEO MARZIA 7,000 02/03/1974 

64 RAFFA MANUELA 7,000 03/12/1981 

65 BAZZICHI MOIRA 7,000 07/04/1979 

66 COCCO CLAUDIA 7,000 17/09/1982 

67 VERNILE LUCIA 7,000 25/11/1982 

68 DI LEO ANTONELLA 7,000 12/05/1972 

69 NATALI VERONICA 7,000 20/06/1989 

70 BRAIT SIMONA 6,365 09/02/1973 

71 VALLE CAROLA 6,278 13/04/1969 

72 TAGLIONE DANIELA 6,000 29/08/1975 

73 PIETROBONO GIORGIA 6,000 21/05/1980 

74 MICHELI KATIA 6,000 12/02/1974 

75 BIANCHI VALENTINA 6,000 23/10/1980 

76 PARRAVANO SARA 6,000 15/07/1980 

77 GUERRA GIULIA 6,000 24/09/1982 

78 SILVESTRI ERICA 6,000 21/11/1981 

79 ACQUARO MONICA 6,000 08/01/1981 

80 TEATINI MARTA 6,000 25/10/1986 

81 TESTA ALESSANDRA 6,000 08/04/1984 

82 PALLESCHI CLAUDIA 6,000 25/07/1986 

83 RAGGIO ELISABETTA 6,000 18/09/1990 

84 FRUSCELLA STELLA 6,000 29/11/1989 

85 PALADINO ALESSANDRA 5,570 14/09/1978 

86 LORENZI GABRIELLA 5,000 31/05/1967 

87 SOLDI ALESSANDRA 5,000 13/08/1967 

88 IACOVISSI CARLO 5,000 23/03/1968 

89 CAMPISI ROSARIA 5,000 08/06/1975 

90 SARRACINI ALESSIA 5,000 17/09/1977 

91 CATRACCHIA ALESSIA 5,000 21/03/1976 

92 GIANCATERINI ANTONELLA 5,000 30/09/1975 

93 LUCIDI IDEA 5,000 11/06/1982 

94 MARCHIONE CRISTINA 5,000 01/04/1978 

95 IOZZI DANIELA 5,000 30/05/1975 

96 CORTESE ELENA 5,000 03/02/1973 

97 SALLES GABRIELLI GIULIA 5,000 26/01/1982 

98 MANGIAPELO MARIA CRISTINA 5,000 21/11/1979 
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99 CITTARELLI NICOLETTA 5,000 31/10/1970 

100 CASINELLI MAURA 5,000 10/05/1987 

101 CENTONZE SIMONE 5,000 16/03/1977 

102 LUPIA PALMIERI EMANUELA 5,000 19/06/1981 

103 FOGLIETTO ILARIA 5,000 31/03/1981 

104 AMBROGLINI GIULIA 5,000 13/12/1988 

105 MARCHIONE ENRICA 5,000 10/06/1981 

106 CAPRI' ALESSANDRA 5,000 27/06/1990 

107 FERRERA FEDERICA 5,000 04/11/1988 

108 BARBONA FRANCESCA 5,000 08/02/1980 

109 MARCONI SILVIA 4,505 26/04/1967 

110 ARDUINI DONATELLA 3,000 15/07/1972 

111 TRONCA MARIA GIOVANNA 3,000 08/10/1972 

112 PATRIARCA ANNAMARIA 3,000 19/12/1977 

113 FORTE MARIA 3,000 02/01/1978 

114 MANDUCA ANTONIELLA 3,000 08/12/1963 

115 GABRIELE MONICA 3,000 01/09/1977 

116 CONCUTELLI CARLA 3,000 10/05/1976 

117 BORAGINE ASTRID 3,000 31/12/1987 

118 PALLAGROSI ILARIA PERLA 3,000 11/02/1985 

119 FERRAZZA CHIARA 3,000 29/09/1988 

     

  RADIOLOGIA 

POSIZ. COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 
DATA NASCITA 

1 FERRAJUOLO JOSEPHINE 12,464 12/07/1969 

2 REALE FRANCESCA 9,090 03/02/1971 

3 CARLINO GIORGIO 9,054 20/10/1988 

4 D'AMBROSIO ILARIA 9,045 23/01/1983 

5 DE MARCO VALENTINA 9,000 15/07/1982 

6 CATURANO VALENTINA 9,000 14/08/1986 

     
REUMATOLOGIA 

POSIZ. COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 
DATA NASCITA 

1 VASILE MASSIMILIANO 19,145 30/01/1978 

2 GATTAMELATA ANGELICA 10,615 03/02/1978 

3 LUCCHETTI RAMONA 9,015 24/03/1988 

4 VACCA FRANCESCA 8,000 27/11/1971 

5 SCOTTI NADIA 5,195 01/02/1985 
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SANITA' ANIMALE 

POSIZ. COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 
DATA NASCITA 

1 VITULLO GINO 16,226 08/01/1978 

2 CAMPANA CESARE 13,980 21/04/1969 

3 PICCIRILLO SALVATORE 12,963 22/04/1971 

4 AURIEMMA TOMMASO 12,760 27/09/1975 

5 ANTONICIELLO MARTINA 11,760 28/06/1989 

6 COPPOLA LUIGI 10,918 09/07/1980 

7 PESCE VINCENZO 10,445 22/03/1967 

8 ROBBIO PIETRO 10,024 25/07/1988 

9 DE BLASIO EMMA 9,880 19/03/1983 

10 CARCASOLE CHRISTIAN 9,039 23/10/1981 

11 MONTANI ALESSANDRO 9,000 04/08/1982 

12 CERULLO FRANCESCO 9,000 01/06/1990 

13 PELLEGRINO ROSAMARIA 9,000 29/04/1991 

14 FUMO DENISE 8,325 06/03/1986 

15 ANTONA GESSICA 8,177 11/06/1988 

16 CICCIA FRANCESCO 8,000 30/01/1978 

17 MAGNAPERA CAROLINA 8,000 03/07/1968 

18 CASTALDO DANIELE 8,000 24/09/1983 

19 NICOLETTI ANNALISA 8,000 10/02/1990 

20 CIRILLO ALESSANDRO 7,364 07/11/1986 

21 LEMBO MATTEO 7,345 25/09/1991 

22 GALLO MARIANNA 6,270 04/05/1989 

23 AMENDOLA FONZINO MARTA 6,081 11/11/1980 

24 SIMONETTI ROBERTA 6,000 21/06/1979 

25 MORETTI CRISTIAN 5,752 28/01/1986 

26 CAMPAGNA BARBARA 5,510 31/01/1977 

27 CAPALDO FRANCESCA 5,000 04/08/1965 

28 POCE FEDERICA 5,000 18/08/1976 

29 LA MALFA LUIGI 5,000 03/04/1985 

30 DE ROSA LORENZO 5,000 13/05/1986 

31 ESPOSITO ANTONIO 4,000 30/10/1965 

32 SPARAGNA MARCO 3,000 19/12/1966 

33 FAUSTINI PIETRO 3,000 09/03/1976 

34 MARINO GIANPIETRO 3,000 09/08/1983 

35 DI MASCIO CATERINA 3,000 18/07/1979 

36 DELLE DONNE LUCIA 3,000 24/03/1988 
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SCIENZA DELL'ALIMENTAZIONE 

POSIZ. COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 
DATA NASCITA 

1 ASPRINO ROSA 10,200 23/06/1982 

2 DI CIACCIO FRANCESCA 9,600 23/10/1979 

3 PULCINI GABRIELE 8,000 20/12/1988 

     
  UROLOGIA 

POSIZ. COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 
DATA NASCITA 

1 AKPAN GRACE PATRICK 25,516 15/10/1964 

2 IABONI LUISELLA 12,170 03/07/1971 

3 CUZARI STEFANIA 11,872 22/02/1968 

4 DE CILLIS ANTONIO 9,950 07/10/1980 

5 PATTI 
DANILO FRANCESCO 
GIUSEPPE 9,179 06/03/1972 

6 QUADRINI FRANCESCA 9,098 21/03/1987 

7 DI VICCARO DOMENICO 9,070 29/12/1979 

8 FRAIOLI ALESSIA 9,040 30/05/1976 

9 LEMMA ANDREA 9,000 28/03/1986 

10 RUNCI ALESSANDRA 8,444 11/02/1981 

11 FARINA FRANCESCO 8,000 18/06/1958 

12 PRATA SALVATORE MARIO 8,000 04/12/1960 

13 DI GIOVAMBATTISTA GIULIO 8,000 08/03/1962 

14 STORTI LUIGI 8,000 27/07/1963 

15 DE LUCA FRANCESCO 7,498 10/06/1981 

 

 


